

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8071436	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine								
	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 12/11/2024 (Cdes N° 75568211)								
	Cde n° 75568211 Ref 1053065-1053434								
	29 ALDOUEST FRAIS								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS		0,000	UNT			Rup.		
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10
	PVC : 1.75 %PVC : 31,37%								
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,079		1,079	6,47
	PVC : 1.67 %PVC : 31,86% Cond : x12								
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
	PVC : 2.04 %PVC : 36,42%								
009652	BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 125 G X 2 S/V 250 G FRANCE		6,000	UNT		1,270	P	1,270	7,62
	PVC : 1.94 %PVC : 30,93%								
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE		4,000	UNT		3,340		3,340	13,36
	PVC : 4.99 %PVC : 29,38%								
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S/V IND X 2 BELLE FRANCE FRA		4,000	UNT		3,122		3,122	12,49
	PVC : 4.69 %PVC : 29,77%								
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01
	PVC : 2.86 %PVC : 38,43%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071436	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.34 %PVC : 42,22%		6,000	UNT		1,281		1,281	7,69	
011357	SANDWICH SUEDOIS POULET TANDOORI SAT 135 G SODEBO PVC : 2.57 %PVC : 43,19%		6,000	UNT		1,384		1,384	8,30	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	6 BQTE	1,329	KG		11,438		11,438	15,20	
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.63 %PVC : 36,37%	6 BQTE	1,057	KG		11,839		11,839	12,51	
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,79%	2 BQTE	0,712	KG		4,388		4,388	3,12	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		4,000	UNT		1,395		1,395	5,58	
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 41,42% Cond : x12		6,000	UNT		0,938		0,938	5,63	
037724	PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO PVC : 2.29 %PVC : 34,06%		6,000	UNT		1,431	P	1,431	8,59	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8071436	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont.	PX Fact.	Montant H.T.
039687	PANACHE MERGUEZ CHIPOLATA X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 5.19 %PVC : 29,83%		4,000	UNT		3,452		3,452	13,81
040219	SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO PVC : 2.37 %PVC : 33,63%		6,000	UNT		1,491		1,491	8,95
040428	SOLO LAITUE 70 G LES CRUDETTESS - <i>SLC 1311</i> PVC : 1.2 %PVC : 45,17%		6,000	UNT		0,624	P	0,624	3,74
041208	SOLO GOURMAND SACHET 70 G LES CRUDETTESS PVC : 1.1 %PVC : 43,27%		6,000	UNT		0,591	P	0,591	3,55
044825	PIZZA CRUST GROOVY BACON 580 G SODEBO PVC : 6.81 %PVC : 28,06%		6,000	UNT		4,644		4,644	27,86
048532	ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI PVC : 4.49 %PVC : 34,50%		10,000	UNT		2,788	P	2,788	27,88
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO PVC : 3.17 %PVC : 37,16%		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55
052884	BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4		2,000	UNT		2,524		2,524	5,05
052892	BURGER RUSTIQUE BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.29 %PVC : 34,50% Cond : x4		2,000	UNT		2,663		2,663	5,33
053746	FILETS DE POULET ROTIS X2 260G LE GAULOIS PVC : 5.29 %PVC : 37,52%		6,000	UNT		3,133	P	3,133	18,80
054766	JEUNE POUSSE EPINARD SACHET 100 G FLORETTE		0,000	UNT			Rup.		
061557	ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV		0,000	KG			Rup.		
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,542		1,542	15,42

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8071436	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI							
					56430	MAURON		Page 4			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont.	PX Fact.	Montant H.T.		
066430	PVC : 2.24 %PVC : 27,37% PAUPIETTE DE DINDE NATURE BQ S/ATM X4 52 OG MAITRE COQ		4,000	UNT		6,151		6,151	24,60		
067001	PVC : 8.83 %PVC : 26,51% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N		30,000	UNT		4,712		4,712	141,36		
068530	PVC : 6.49 %PVC : 23,41% PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE		5,000	UNT		0,971		0,971	4,86		
068715	PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10 ROTI DE PORC FUME 600G ENV	4 LE KILO	4,184	KG		11,342		11,342	47,45		
068736	PVC : 16.94 %PVC : 29,36% Cond : x6 TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G EN V		0,000	KG			Rup.				
068905	PVC : 6.13 %PVC : 28,55% PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91		
069154	PVC : 4.33 %PVC : 32,73% SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04		
072014	PVC : 5.35 %PVC : 31,93% OSSO BUCCO DE DINDE RECETTE FACILE BQ S/ ATM 800G MAITRE COQ		4,000	UNT		3,452		3,452	13,81		
072196	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX	2.72 KG	2,987	KG		7,426		7,426	22,18		
074854	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE		6,000	UNT		3,160		3,160	18,96		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8071436	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI

[illegible]

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 01/12/2024	5,50	661,38	36,38	697,76	699,34 Euros
Facture 08071436		20,00	1,32	0,26	1,58	
Echéance 01/12/24						
Montant 699,34			662,70	36,64	699,34	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.